
1 

Platnost od: 28. 4. 2023 
 

Kontrolní list pro ověření souladu žádosti o podporu se schváleným záměrem 
Aktivita: Sociální služby 

 

Název MAS: MAS Holicko, o.p.s. 

Název výzvy MAS: 1.Výzva MAS Holicko – IROP – Sociální služby (2023) 

Název výzvy ŘO: 49. výzva IROP – Sociální služby – S.C 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy ŘO IROP: 49 

Číslo výzvy MAS: 1 

 

Název projektu:  

Registrační číslo projektu:  

Žadatel:  

 

Schvalovatel:  

Datum zpracování:   

Podpis:  

 

Způsob hodnocení: Pokud není splněno jedno z dílčích podkritérií, je celkové kritérium hodnoceno jako NE (nesplněné). 

Výsledek hodnocení:  

 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

Napravitelná kritéria 

1. Název projektu   

 Souhlasí název projektu uvedený v MS2021+ s 
názvem projektu uvedeném ve schváleném 
projektovém záměru? 

ANO – Název projektu 
uvedený v MS2021+ 
odpovídá názvu projektu 
uvedeném ve schváleném 
projektovém záměru. 
 

NE – Název projektu 
uvedený v MS2021+ 
neodpovídá názvu 

  Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 



2 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

projektu uvedeném ve 
schváleném projektovém 
záměru 

záměru se 
schválenou SCLLD 

2. Identifikace žadatele   

 Souhlasí identifikace žadatele uvedená v MS2021+ s 
identifikací žadatele uvedenou ve schváleném 
projektovém záměru? 

ANO – Žadatel uvedený 
v MS2021+ odpovídá 
žadateli uvedeném ve 
schváleném projektovém 
záměru. 
 

NE – Žadatel uvedený 
v MS2021+ neodpovídá 
žadateli uvedeném ve 
schváleném projektovém 
záměru. 

  Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

3. Zaměření projektu   

 Souhlasí aktivity projektu uvedené v MS2021+ 
s aktivitami uvedenými ve schváleném projektovém 
záměru?  

Případně došlo k jejich rozšíření? V tomto případě je 
podmínkou zachování všech původně uváděných 
aktivit.  

ANO – Aktivity projektu 
uvedené v MS2021+ 
odpovídají aktivitám 
projektu uvedeným ve 
schváleném projektovém 
záměru. 
 

NE – Aktivity projektu 
uvedené v MS2021+ 
neodpovídají aktivitám 
projektu uvedeným ve 
schváleném projektovém 
záměru. 

  Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

4. Finanční výše projektu   

 

Jsou celkové způsobilé výdaje projektu (CZV) a výše 
dotace uvedené v MS2021+ shodné nebo nižší než 
CZV a výše dotace uvedené ve schváleném 
projektovém záměru? 

ANO – Celkové způsobilé 
výdaje projektu a výše 
dotace uvedené 
v MS2021+ odpovídají CZV 
a výši dotace uvedeným ve 
schváleném projektovém 
záměru. 
 

  

Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 



3 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

NE – Celkové způsobilé 
výdaje projektu a výše 
dotace uvedené 
v MS2021+ neodpovídají 
CZV a výši dotace 
uvedeným ve schváleném 
projektovém záměru. 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

5. Finanční plán projektu   

 Souhlasí finanční plán uvedený v MS2021+ s 
finančním plánem uvedeným ve schváleném 
projektovém záměru?  

Případně je plánováno v MS2021+ rychlejší čerpání? 

ANO – Finanční plán 
uvedený v MS2021+ 
odpovídá finančnímu 
plánu uvedenému ve 
schváleném projektovém 
záměru. 
 

NE – Finanční plán uvedený 
v MS2021+ neodpovídá 
finančnímu plánu 
uvedenému ve schváleném 
projektovém záměru. 

  
 

Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

6. Hodnoty indikátorů   

 Jsou závazné hodnoty indikátorů uvedené v 
MS2021+ shodné nebo vyšší (příznivější) než 
indikátory uvedené ve schváleném projektovém 
záměru? 

ANO – Závazné hodnoty 
indikátorů uvedené 
v MS2021+ odpovídají 
hodnotám indikátorů 
uvedeným ve schváleném 
projektovém záměru. 
 

NE – Závazné hodnoty 
indikátorů uvedené 
v MS2021+ neodpovídají 
hodnotám indikátorů 
uvedeným ve schváleném 
projektovém záměru. 

  Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

7. Místo realizace projektu   



4 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

 Souhlasí místo realizace uvedené v MS2021+ s 
místem realizace uvedeném ve schváleném 
projektovém záměru? Postačuje shoda na úrovni 
NUTS 5, tj. území obce. 

ANO – Místo realizace 
uvedené v MS2021+ 
odpovídá místu realizace 
uvedeném ve schváleném 
projektovém záměru. 
 

NE – Místo realizace 
uvedené v MS2021+ 
neodpovídá místu 
realizace uvedeném ve 
schváleném projektovém 
záměru. 

  Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

8. Předpokládaný termín ukončení realizace projektu   

 Je termín ukončení projektu uvedený v MS2021+ 
shodný nebo dřívější než termín ukončení uvedený 
ve schváleném projektovém záměru? 

ANO – Termín ukončení 
projektu uvedený 
v MS2021+ odpovídá 
termínu ukončení 
uvedeném ve schváleném 
projektovém záměru. 
 

NE – Termín ukončení 
projektu uvedený 
v MS2021+ neodpovídá 
termínu ukončení 
uvedeném ve schváleném 
projektovém záměru. 

  Formulář 
projektového 
záměru; 

Žádost o podporu 
v MS2021+; 

Vyjádření MAS o 
souladu projekt. 
záměru se 
schválenou SCLLD 

 


